

## **§ 10 Svar på remiss av ”Dig In – Digital arkivstrategi för Stockholms stad”**

*Remiss från kommunstyrelsen, dnr 329-1203/2015, för yttrande senast 2015-10-02*

Dnr 150-241/2015

### **Äldrenämndens beslut**

Äldrenämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar den till kommunstyrelsen som svar på remissen av förslag ”Dig In – Digital arkivstrategi för Stockholms stad”.

### **Ärendet**

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2015-07-15.

Kommunstyrelsen har till bl.a. äldrenämnden remitterat ett förslag ”Dig In – Digital arkivstrategi för Stockholms stad” för yttrande senast den 2 oktober 2015.

Äldreförvaltningen stödjer förslaget. Stockholms stads verksamheter ska, i enlighet med den grundlagskyddade offentlighetsprincipen, ha en välfungerande och transparrant informationshantering för att främja medborgarnas insyn, öppenhet och demokrati. Genom den snabba digitaliseringen av information i dagens samhälle måste de tekniska verktyg för lagring och hantering av information ständigt utvecklas och förbättras.

Inom kort införs nya standardiserade tekniska systemstöd eDok och eArkiv, som ska omfatta gemensamma för hela staden registreringsplan och standardiserade begrepp i syfte att underlätta informationsförsörjning och informationsredovisning.

Äldreförvaltningen instämmer i att en modern arkivstrategi för stadens gemensamma digitala informationsförsörjning behövs för att säkra en god offentlighet och insyn.

### **Yrkanden**

Ordföranden Torun Boucher (V) med instämmande av övriga ledamöter och tjänstgörande ersättare yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

### **Beslutsgång**

Ordföranden Torun Boucher (V) finner att nämnden beslöt enligt förvaltningens förslag till beslut.

## **§ 11 Svar på remiss av ”Innovationsstrategi för Stockholms stad”**

*Remiss från kommunstyrelsen, dnr 138-903/2015, för yttrande senast 2015-10-05*

Dnr 150-242/2015

### **Äldrenämndens beslut**

Äldrenämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar den till kommunstyrelsen som svar på remissen av förslag ”Innovationsstrategi för Stockholms stad”.

### **Ärendet**

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2015-07-15.

Kommunstyrelsen har till bl.a. äldrenämnden remitterat ett förslag ”Innovationsstrategi för Stockholms stad” för yttrande senast den 5 oktober 2015.

Stadsledningskontoret fått i uppdrag att ta fram ett förslag till program för innovation. Stadsledningskontoret låtit en extern resurs titta på förutsättningar och nuläge i Stockholms stad, tittat på andra städer som arbetar med innovation samt tagit fram förslag till åtgärder. Med denna rapport som grund har en strategi, bestående av sex delstrategier arbetats fram. Strategin utgör grunden för det kommande innovationsprogrammet.

Äldreförvaltningen ställer sig i huvudsak bakom strategierna. Förvaltningen anför bland annat att det behövs tydliga mål, välutbildade medarbetare med självförtroende, tydligt ledarskap och snabbare vägar för att behandla ansökningar och vaksamhet vid bland annat upphandlingar så att inte innovation hindras. Äldreförvaltningen betonar även att det tar tid att odla en innovationskultur. Innovationskulturen kräver ett viss mått av erfarenhet, ekonomiska och personella resurser.

### **Yrkanden**

Ordföranden Torun Boucher (V), ledamoten Mirja Räihä m.fl. (S) och ledamoten Christopher Ödmann m.fl. (MP) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.